２０２０年１月２４日

正副委員長　各位
[image: image1.png]

中部タンクトラック部会
経営研究委員会
委員長 　杉山　忍
正副委員長会議開催のご案内について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当部会の運営に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、各委員会の正副委員長会議を下記の要領にて開催いたします。業務ご多用中とは存じますがご出席頂きますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

1．開催日時　　　２０２０年３月２６日（木）　１１：００～

2.　開催場所　　　愛知県トラック会館　３Ｆ第４会議室
　　　　　　　　　名古屋市瑞穂区新開町１２－６
3.　議　　題　　（1）２０２０年度　各委員会の事業計画作成について

　　　　　　　　　　（2）その他事項

以　上

中部タンクトラック部会　事務局 行
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：shin-kuno@aitokyo.jp

FAX：（052）882－1685
中部タンクトラック部会
正副委員長会議開催　回答票

開催日時：２０２０年３月２６日（木）１１時００分～

※会議終了後、昼食をご用意しております。

開催場所：「愛知県トラック会館　4階第3会議室」

電　話：052-871-1922

※名古屋市瑞穂区新開町12番6号
会　議　（出　　席　・　欠　　席）
昼　食　（出　　席　・　欠　　席）

（いずれかに〇印を付してください。）

会 社 名

役 職 名

氏　  名
※お手数ですが、３月19日(木)までに必ずご回答下さい。